המיוחסת לו וטען כי יש לו סיכויים טובים להוכיח את חפותו.

לבקשה צורף תצהיר המבקש.

המשיבה התנגדה לבקשה מן הטעם שהמבקש הוזמן כדין למועד הדיון בעניינו, אך לא התייצב. לפיכך, אין לו אלא להלין
על עצמו.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף

לא מצאתי כי ייגרם למבקש עיוות דין בענישה שהוטלה עליו.

חשש קיים כי נראה לא עניין, של לגופו ממשית הגנה טענת ובהעדר המבקש, לדעת בניגוד לעיל, האמור כל לאור
כלשהו לעיוות דין, ולכן הבקשה נדחית.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשע"ח, 14 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il